WAMPEX IIT 2019

29 november
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3] o b K o 3 S IK | DU | BV | DW | MI SW | KW | KH | ID | CH | KD @ 2 18 a a

1 53 19:28 |Happy Feet LEEUWARDEN 02:26 6:58 1 00:15 7:13
2 40 18:36 |Verdwaalde Amateurs RODEN 01:56 7:20 1 00:15 7:35
3 101 22:40 Sjonnies WASKEMEER 06:08 7:28 1 00:15 7:43
4 75 20:56 The Ridiculous Six DRACHTEN 04:42 7:46 0 00:00 7:46
5 102 20:36 Off The Roadtrippers BURGUM 04:10 7:34 2 00:30 8:04
6 103 22:48 Tied Zat! DIEVER 06:49 8:01 2 00:30 8:31
7 98 22:28 Udiros Outdoor I HEERENVEEN 06:47 8:19 1 00:15 8:34
8 45 18:56 Klokkenboeven GRONINGEN 03:03 8:07 2 00:30 8:37
9 49 19:12 |Het is weer zover!!! LEUSDEN 03:37 8:25 1 00:15 8:40
10 38 18:28 |Ten Post United LOPPERSUM 02:40 8:12 2 00:30 8:42
11 88 21:48 De Zwartsen FRIESCHEPALEN 06:45 8:57 0 00:00 8:57
12 91 22:00 | Brandweer Landsmeer LANDSMEER 06:52 8:52 1 00:15 9:07
13 76 21:00 Atomic Cowboys DRACHTEN 05:41 8:41 2 00:30 9:11
14 2 16:04 |It's all about the money GORREDIJK 01:07 9:03 1 00:15 9:18
15 37 18:24 | Sjasjo DE WILP 02:53 8:29 4 01:00 9:29
16 34 18:12 Wampetampers DRACHTEN 03:12 9:00 2 00:30 9:30
17 61 20:00 Bataljon Stroffel DRACHTEN 04:30 8:30 4 01:00 9:30
18 24 17:32 |IC MCL NIJ BEETS 01:42 8:10 6 01:30 9:40
19 54 19:32 |Sjiek op knoppen drukken GRONINGEN 04:35 9:03 3 00:45 9:48
20 1 16:00 Lju fan de Walden DRACHTEN 00:50 8:50 4 01:00 9:50
21 71 20:40 |SPIE MEPPEL 05:03 8:23 6 01:30 9:53
22 77 21:04 |Assie en de ijskonijnen DEVENTER 06:24 9:20 3 00:45 10:05
23 10 16:36 |Doormodderen GORREDIJK 01:32 8:56 1 4 01:15 10:11
24 23 17:28 Brandweer Opsterland URETERP 02:39 9:11 4 01:00 10:11
25 90 21:56 |Blzehapperts UTRECHT 07:43 9:47 2 00:30 10:17
26 31 18:00 |Bosmanege Bakkeveen BAKKEVEEN 02:20 8:20 8 02:00 10:20
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Sterke Jerke

Grote Machtige Rekenwonders
Kayam

Baas Sjembek
Damstappers
Tomtenisse
Wampexinspandex
Brouweri]

Bobbels
Helders-Lich
Insert funny name
Tietotovenaar

MFC De Wier
Swampies
Appelsapjes
Schuinmarcheerders

Boot kampers

Geeft niks, droogt wel weer op

Froulje

Geen weg terug
Frouljusbikkels
Sweachsters
Kr8vrouwen

Da finci 3.1
Dubbel Date 2.0
Heldere Ljochten
Oerkracht

Go go!

Jell's Angels 2.0
Drekduikers

Noord & Zuid verenigd
Cool & Co.

Ball Lacks

LEEUWARDEN

DRACHTEN

LELYSTAD

HEEG

ROTTERDAM

ZOETERMEER

GORREDIJK

GRONINGEN

OPEINDE

HELLENDOORN

NIJMEGEN

GRONINGEN

HAULERWIJK

GRONINGEN

APPELSCHA

LENT

GRONINGEN

KAMPEN

LEEK

MARUM

DRACHTEN

OLTERTERP

LEEUWARDEN

DELFZIJL

HEERENVEEN

WIJNJEWOUDE

URETERP

GRONINGEN

GRONINGEN

LUCASWOLDE

GRONINGEN

GRONINGEN

BODEGRAVEN

05:44 10:08
06:04 8:56
05:34 9:46
04:13 9:09
07:22 10:10
06:52 10:44
07:20 9:48
03:24 9:48
03:48 10:00
05:40 10:40
05:42 10:34
04:43 10:51
02:19 10:27
03:40 9:32
03:30 11:18
05:06 10:34
05:11 10:23
03:47 11:03
03:11 11:03
07:54 9:46
02:34 10:54
04:54 11:10
05:39 11:59
04:01 11:05
08:14 11:30
04:38 10:34
02:17 10:21
06:50 10:26
06:43 10:11
02:17 7:25
02:13 7:29
05:37 7:45
06:28 7:56

00:15 10:23
01:30 10:26
00:45 10:31
01:30 10:39
00:30 10:40
00:00 10:44
01:00 10:48
01:00 10:48
01:00 11:00
00:30 11:10
00:45 11:19
00:30 11:21
01:00 11:27
02:00 11:32
00:15 11:33
01:00 11:34
01:15 11:38
00:45 11:48
00:45 11:48
02:15 12:01
01:15 12:09
01:00 12:10
00:15 12:14
01:15 12:20
01:00 12:30
02:00 12:34
02:15 12:36
02:15 12:41
02:45 12:56
05:45 13:10
05:45 13:14
05:30 13:15
05:30 13:26




60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

62

56

82

95

94

22

21

18

41

50

19

203

60

57

97

30

59

17

85

11

66

83

100

64

81

96

68

20

65

20:

19:

21:

22:

22:

17:

17:

17:

18:

16:

19:

17:

15:

19:

20:

22:

16:

17:

19:

17:

21:

16:

16:

20:

21:

22:

20:

21:

22:

20:

16:

17:

20:

04

40

24

16

12

24

20

08

40

16

16

12

48

56

09

24

32

56

52

04

36

24

40

20

28

36

12

20

20

28

20

16

16

Hollands next top models
Judo Postma

YNWA

Mattekloppers & co.
BijEenGeraaptZootje
Nachtkuikens

Knurften

Grenzeloos I

Command and control
Blomkes

Modderkruipers

Knallers van de bovenbouwers

Nachtegallies
TCH/EWZ

4d Kiloknallers

All Blacks

Ons Clubje

The Urban Explorers
Commissie Extended

Verdwaalde Strekers

Von enco

Famkes in de Dop
DL7Bier

LAMpex

It Paradyske
Schlampex

Bikkels

Purrfect Hoppers
Rambo's op avontuur
Jeweled Self-Dribbling Basketb
Cloaca's

Grenzeloos II

Team Jan

DRACHTEN

URETERP

LEEUWARDEN

GRONINGEN

APELDOORN

ZWOLLE

DRACHTEN

VEENINGEN

HEERENVEEN

URETERP

VRIES

LEEUWARDEN

SUWALD

MEPPEL

OPENDE

BODEGRAVEN

BURGWERD

DRACHTEN

UTRECHT

OOSTERSTREEK

BEETSTERZWAAG

HEERENVEEN

APPINGEDAM

LEMMER

DROGEHAM

NIJMEGEN

NOORDWIJK

ZEVENHUIZEN

ROTTEVALLE

GRONINGEN

APPINGEDAM

VEENINGEN

DEN HAAG

03:48 7:44
07:56 12:16
04:57 7:33
05:30 7:14
05:42 7:30
01:10 7:46
01:41 8:21
00:47 7:39
02:52 8:12
00:29 8:13
03:45 8:29
02:01 8:49
00:28 8:40
04:53 8:57
06:52 10:43
06:27 8:03
01:07 8:35
02:12 8:16
04:55 9:03
02:24 9:20
05:45 8:09
00:52 8:28
01:42 9:02
04:33 8:13
06:44 9:16
06:39 8:03
05:09 8:57
06:03 8:43
07:18 8:58
05:33 9:05
02:27 10:07
02:26 9:10
05:27 9:11

7 05:45 13:29
5 01:15 13:31
8 06:00 13:33
11 06:45 13:59
10 06:30 14:00
9 06:15 14:01
7 05:45 14:06
10 06:30 14:09
8 06:00 14:12
8 06:00 14:13
7 05:45 14:14
6 05:30 14:19
7 05:45 14:25
6 05:30 14:27
11 03:45 14:28
10 06:30 14:33
8 06:00 14:35
11 06:45 15:01
8 06:00 15:03
7 05:45 15:05
12 07:00 15:09
11 06:45 15:13
9 06:15 15:17
13 07:15 15:28
21 06:15 15:31
14 07:30 15:33
11 06:45 15:42
12 07:00 15:43
10 06:45 15:43
11 06:45 15:50
7 05:45 15:52
11 06:45 15:55
11 06:45 15:56
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Sucksawat

The H.O.T.

Dit sil 6fsjen wurde

RTV Euroshopper
Bonbonnetjes

Zorglandgoed Laagduurswoude
Brandweer Marum
Blije-eitjes

De eerste van onderen

Mud Society

Trekkers

Bronstige Herten en Deerntjes
Status 6

Roze Bloemetjes

Tuuntjers

Battlenurses

WINSSEN

DEN HAAG

LANGEZWAAG

ROTTERDAM

AMERSFOORT

HAVELTE

MARUM

GRONINGEN

BURGUM

URETERP

UTRECHT

FARMSUM

GRONINGEN

ADUARD

GROOTEGAST

WINSUM

06:01 8:45
05:38 8:50
02:53 8:33
05:13 8:21
02:36 9:44
05:17 9:53
05:46 10:26
06:28 8:44
08:17 10:37

13 07:15 16:00
9 07:15 16:05
15 07:45 16:18
12 08:00 16:21
11 06:45 16:29
12 07:00 16:53
14 07:30 17:56
17 09:15 17:59
18 08:30 19:07
00:00 99:99
00:00 99:99
00:00 99:99
00:00 99:99
00:00 99:99
00:00 99:99
00:00 99:99




